•
ГЛАВА

РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » \ А )о^ 20/6,. г. № ъ~ЪУ

Об утверждении Положения об организации деятельности Комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав Рузского муниципального

района Московской области

Во исполнение Федеральным законом «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» №
120-ФЗ от 24 июня 1999 г., постановления Правительства Российской
Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного положения о
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Закона
Московской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите
их прав в Московской области от 30.12.2005 № 273/2005-ОЗ, постановлением
Правительства Московской области от 15.10.2015 г. № 947/39 «Об
утверждении положения об организации деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав на территории Московской области»
постановляю:

1. Утвердить Положение об организации деятельности Комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав Рузского муниципального
района Московской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского
муниципального района Московской области от 16.08.2006 № 2049 «Об
утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации Рузского муниципального района».

3. С данным постановлением ознакомить заинтересованных лиц.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации Рузского муниципального района
Е.А. Медведеву.

Глава Рузского муниципального района * л С Б . Макаревич

Верно: Консультант Совета депутатов.
Рузского муниципального района , I , с ' " Н.Н.Сорокина